

Årsredovisning

för

Eternu AB

556818-4161

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-02-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Henrik Wåger, Styrelseledamot
2024-05-21

Styrelsen för Eternu AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall tillhandahålla konsultativa tjänster inom affärsutveckling, ekonomi, företags och organisationsfrågor samt projektfrågor och försäljning. Företaget skall även driva försäljning av egna samt kunders produkter.

Företaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Att nettoomsättningen har minskat beror på att jag var anställd som VD och då hade en liten fakturaström i Eternu AB.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	224	1 572	1 724	66
Resultat efter finansiella poster	-93	74	644	53
Soliditet (%)	82	64	58	36

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	336 892	25 151	412 043
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 151	-25 151	0
Årets resultat			-41 296	-41 296
Belopp vid årets utgång	50 000	362 043	-41 296	370 747

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	362 043
årets förlust	-41 296
	320 747
disponeras så att i ny räkning överföres	320 747
	320 747

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		224 491	1 572 028
Övriga rörelseintäkter		143 595	14 748
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		368 086	1 586 776
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-27 965	-242 764
Övriga externa kostnader		-214 545	-608 752
Personalkostnader	2	-191 773	-657 667
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-24 110	-24 110
Övriga rörelsekostnader		-8	-169
Summa rörelsekostnader		-458 401	-1 533 462
Rörelseresultat		-90 315	53 314
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	24 548
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 565	-3 481
Summa finansiella poster		-2 561	21 067
Resultat efter finansiella poster		-92 876	74 381
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		51 580	-30 427
Summa bokslutsdispositioner		51 580	-30 427
Resultat före skatt		-41 296	43 954
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-18 803
Årets resultat		-41 296	25 151

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

52 580

76 690

Summa materiella anläggningstillgångar

52 580

76 690

Summa anläggningstillgångar

52 580

76 690

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

60 000

97 215

Övriga fordringar

623

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

7 837

18 678

Summa kortfristiga fordringar

68 460

115 893

Kassa och bank

Kassa och bank

485 566

714 900

Summa kassa och bank

485 566

714 900

Summa omsättningstillgångar

554 026

830 793

SUMMA TILLGÅNGAR

606 606

907 483

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

362 043

336 892

Årets resultat

-41 296

25 151

Summa fritt eget kapital

320 747

362 043

Summa eget kapital

370 747

412 043

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

159 542

211 122

Summa obeskattade reserver

159 542

211 122

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

217

Leverantörsskulder

3 756

32 144

Skatteskulder

37 051

153 184

Övriga skulder

32 510

95 773

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 000

3 000

Summa kortfristiga skulder

76 317

284 318

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

606 606

907 483

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Bilar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	120 550	120 550
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	120 550	120 550
Ingående avskrivningar	-43 860	-19 750
Årets avskrivningar	-24 110	-24 110
Utgående ackumulerade avskrivningar	-67 970	-43 860
Utgående redovisat värde	52 580	76 690

Solna 2024-02-29

Henrik Wåger
Henrik Wåger
Ordförande